bourg (Frankreich), haben unter der Firma Marius Hess & Co., in Basel, eine
Kommanditgesellschaft eingegangen, welche mit dem 1. Juli 1925 begonnen
hat. Unbeschränkt haftender Gesellschafter ist Marius Hess; Kommanditäre
sind: die Aktiengesellschaft unter der Firma Compagnie Commerciale de l'Est
S. A. mit dem Betrage von einhundertzwanzigtausend Franken (Fr. 120,000);
Edmond Israel-Lehmann, Ernest Lieber-Wormser; Robert Jacob-Weil und
Octave Jacob-Ullmo und zwar mit je zwanzigtausend Franken (fr. 20,000). Die
Firma erteilt Prokura an den genannten Ernest Lieber-Wormser, von und in
Strassburg. Handel mit Getreide, Mühlenfabrikaten, Futterartikeln, Sämereien

[...]

toutes operations coramerciales, industrielles et financieres, se rattachant
directement ou indireetement k l'objet principal. Son siege est aux E a u x -
V i v e s. Sa duröe est illimitee. Les Statuts portent la date du 26 juin 1925.

Le capital social est de sept mille trois cents francs (fr. 7300), divise en
73 actions nominatives, de cent francs chacune. Les publications de la
societe sont valablement faites par des avis insöres dans la Feuille d'avis offi-
cielle du canton de Genöve. Pour les aetes ä passer et les signatures k
donner la societe est valablement eugag6e par la signature de deux adminis-